２０１４．１２．９(火)

「組織委員会と新年会」

組織委員各位

いつも委員会活動にご協力いただき大変ありがとうございます。

組織委員会＆新年会を下記の通り開催いたしますのでお忙しいところ恐縮ですが

ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

☆･･･組織委員会･･･☆

日時：平成 27年 1月 9日（金）  17:30～18:30

場所：王様の椅子（京成千葉中央駅前）

千葉市中央区富士見２丁目２３−８ 山野井ビル 4F

TEL 050-5788-3746

 議題：①２月会員増強キャンペーン
会員増強について

（未加入代理店情報の取得）

  ②未加入代理店の加入促進について

（代理店賠責説明会：2月中旬開催予定）

※ 未加入代理店情報を未提出の委員は、メールにてファイルを事務局まで送信を

お願いいたします。

12月 10日まで

この件につき「お問い合わせ」は下記連絡先までお願いいたします。

 /////////////////////////////////////////////////////////////////////

連絡先

一般社団法人千葉県損害保険代理業協会

組織委員会  小倉滋彦

TEL 0476-29-0140

FAX 0476-29-0141

E ﾒｰﾙ ogura5@sweet.ocn.ne.jp

////////////////////////////////////////////////////////////////////

☆･･･組織委員会＆三役 新年会･･･☆

１８：３０～（予定）

委員会終了後、同じ場所で新年会を行います。

会費：5,000円

出欠を 12月 1５日までにお願いいたします。

mailto:ogura5@sweet.ocn.ne.jp